別記第１号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk138947432]函館市ＬＰガス利用者負担軽減支援事業費補助金交付申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
  　　函　館　市　長　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　および代表者氏名

補助事業等の名称　　函館市ＬＰガス利用者負担軽減支援事業費補助金

上記の補助事業等に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市ＬＰガス利用者負担軽減支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて申請します｡

記

　１　補助事業等の目的およびその概要
[bookmark: _Hlk136963740]　　　エネルギー価格高騰の影響を受けているＬＰガス利用者の負担軽減を図るため

２　補助事業等の完了予定日（支援金交付予定日）
完了予定日　令和　　年　　月　　日

　３　補助事業等に要する経費
　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金等交付申請額
　①　工業用利用者に対する支援金
　　　　　金　　　　　　　　　　円
　②　支援金交付のための経費等
　　　　　金　　　　　　　　　　円
　③　補助金等交付申請額合計（①＋②）
　　　　　金　　　　　　　　　　円